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Kalendarium 

Mars
31 mars
FDS! 
Församlingshemmet
Öckerö

April
4 april
FDS! 
Skärhamn ,Tjörn
26 april
FDS! 
FVRF medlemmar i Syd
26 april
FDS! 
Hembygdsgården 
Öckerö
Maj
5 maj 
Föredrag av 
regionpolischefen
7 maj 
FälPävlan
7 maj 
POC-kurs Tylebäck (R)

Aktuell information  
hittar du på vår 
hemsida:
http://www.forsvarsutb
ildarna.se/goteborg

Några ord om Putin effekten
Det finns 64 000 skyddsrum i Sverige med 
plats för 7 miljoner. Enligt Aftonbladet har 
besöken på MSB:s skyddsrums sida ökat med 
4 000 procent.

För vår egen del upplever vi ett ökat tryck. 
Som exempel kan nämnas den 28 februari. Då 
var det sex stycken som hörde av sig, fem ville 
bli hemvärnssjukvårdare och en ville bli CBRN-
soldat i hemvärnet. Samma dag var det en 
kommun och två organisationer som hörde av 
sig och ville ordna För din säkerhet! event. Till 
det kommer ett antal medlemsansökningar 
varje dag.

Det visar på ett behov av våra tjänster.

http://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg
http://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg


Program FöUtb Göteborg 2022.
( R ) Syftet med regionaliseringen är bland annat att förbund ska kunna anordna kurser och 
verksamheter som Försvarsutbildarna har uppdrag/beställningar att genomföra. 
För mer information om FöUtb kursutbud besök vår hemsida:
https://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg/forsvarsutbildarna-
goteborg/verksamhet/
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Datum Verksamhet
26 jan För din säkerhet Kviberg Öppen för allmänheten

22 febr För din säkerhet Kviberg Öppen för allmänheten
19 febr-4 mars Grundläggande soldatutbildning för frivilliga GU-F (R)

17 mars För din säkerhet Kviberg Öppen för allmänheten
23 mars Förbundsstämma Försvarsupplysning - Kviberg

25 - 27 mars Military weekend Göteborgs garnison. (R)
5 maj Föredrag av Regionpolischefen - Amf4 
7 maj Fälttävlan – Idala skjutbana

7 - 8 maj POC-kurs För Din Säkerhet (R) kurs -Tylebäck
18 maj Tillsammans försvarar vi Sverige - medlemsaktivitet Kviberg
24 maj För din säkerhet Kviberg Öppen för allmänheten
26 maj Känsödagen
15 juni Introduktion nya medlemmar - via Teams
16 juni För din säkerhet! öppen för allmänheten

2 - 4 sept Utbildning informatörer intro nya medlemmar i FFO (R)
10 - 11 sept Military weekend – ungdom Göteborgs garnison
09 - 11 sept Totalförsvarsinformation - GK (R) - Göteborg 

21 sept Tillsammans försvarar vi Sverige - medlemsaktivitet Kviberg
26 sept - 2 okt Krisberedskapsveckan Tre För din säkerhet event

1 - 2 okt Krisberedskap grunder (R) - Väddö.
19 okt Försvarsforum (gem. med KKrVA och fören. för GBG Försvar)
26 okt För din säkerhet Kviberg Öppen för allmänheten

30 okt - 4 nov Military Camp för gymnasieelever. GBG Garnison (R)
16 nov Medlemsaktivitet  Kviberg
24 nov För din säkerhet Kviberg Öppen för allmänheten
30 nov Introduktion nya medlemmar - via teams

3 - 4 dec Samverkan och ledning (R) - Tylebäck
3 dec Soldatprov

9 - 11 dec MIC Kurs (R)
Hösten Kombattant utbildning Göteborg (R)
v. 1-52 Web-föreläsningar ungdom
v. 1-52 Web-föreläsningar vuxen
v. 1-52 FöUtb instruktörsteam region Väst
v. 1-52 Ungdom enl. kap 2.3, inkl tävling HvSS

https://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg/forsvarsutbildarna-goteborg/verksamhet/
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Årets GU-F kurs

Grundläggande soldatutbildning av frivilliga (GU-F) är det 
mest omfattande regionaliserade uppdraget, ett regionalt 
FöUtb förbund kan få för närvarande. Utbildningen är på 
fjorton dagar och omfattar det mesta en soldat bör kunna. 
Utbildningsmålet är att efter genomförd GU-F utbildning ska 
soldaten kunna försvars sig själv och sin stridspars kamrat. 
Därefter går eleven vidare och utbildar sig till specialist i 
Hemvärnet. Det kan vara som bandvagnsförare, sjukvårdare, 
CBRN-soldat eller någon annan specialistbefattning.

Den 24 februari var kursen på Sisjöns skjutfält utanför 
Mölndal. Kursen fick då besök av FöUtb Generalsekretare Bo 
Stennab, Utbildningschefen Ulf Hammarlund samt den 
regionale utbildningsledaren Lars-Gunnar Olsson. Vidare 
besöktes kursen av Övlt Peter Forsberg som är chef för 
Elfsborgsgruppen. GBG förbundet representerades av Claes-
Åke Henriksson och NB Garpland som också tog dom här 
bilderna.

Pistolsky)ar tränar
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Årets GU-F kurs



Slaget om Göteborg och Delprojektet markstridskrafter
Ett av delprojekten inom Säkerhet i morgondagens Europa –
svenska perspektiv (SES) har varit Delprojekt 
markstridskrafter. Rapporten inleds med en kort ögonblicksbild 
över en möjlig framtida konflikt – Slaget om Göteborg. |22 feb 
2022.
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Foto: Anders Åberg/Försvarsmakten

Den stickande doften från brandröken var mer intensiv nu. De 
enskilda ljuden från skottlossningen allt tydligare. Brigadens 
ledningsplats var grupperad i skogspartiet nedanför 
Bunkeberget. Stridsfordonen smälte nästan helt in mot 
grönskan och stenhällarna på bergets baksida. De adaptiva 
maskeringssystemen dolde den både för det nakna ögat och för 
motståndarens sensorer. Gruppen hade
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fortsa` mot hjässan all fots, springande tyngd under 
utrustningen. Strax bakom dem låg Kvibergs kaserner. När de 
nådde den högsta punkten och växligheten öppnade sig kunde 
de överblicka hela centrala Göteborg och hamnområdet. Vinden 
låg på från havet och förde med sig ljudet från de sporadiska 
striderna som pågick i olika delar av staden.

”Dölj ansiktet överste”, manade en av de yngre officerarna från 
ledningsplutonen. Orden var formella men tonen skarp. Överste 
Linda Stridh drog upp den tunna gröna halsduken över munnen 
och näsan. Den hade glidit ned under den korta 
språngmarschen. Andningen blev direkt mer ansträngd, den 
friska kvällsluden kändes med en gång unken. Det våta 
bomullstyget klibbade mot maskeringsfärgen och sve`en i 
hennes ansikte. ”Ni är brigadchef, jag vill inte a` det ska hända 
er något”, allade hennes underställde i e` mildare, nästan 
ursäktande tonfall.

Linda visste a` det var för hennes säkerhet. Mikrodrönarna som 
dödat överbefälhavaren på krigets första dag hade ignorerat 
livvakterna och flugit direkt mot generalen innan de 
detonerade. Han hade inte varit det enda offret. Sannolikt 
styrdes drönarna av ansiktsigenkänning och var riktade mot de 
högre militära befälhavarna, det var i alla fall vad 
underrä`elsefolket sagt eder a` de undersökt några av de små 
sa`ygen som de lyckats få ner odetonerade från himlen. A` 
motståndaren skulle ha bilder på de mer erfarna brigadcheferna 
som Linda var högst sannolikt. De kradiga kamspektrumstörarna 
på stridsfordonen var effekava mot de obemannade 
farkosterna. Nära ledningsplatsen var de
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därför tämligen säkra. De handhållna motmedelsvapnen var 
också effektiva med sina riktade lober. Men de visste inte hur 
många som fanns eller hur snabbt de kunde dyka upp. När de 
rörde sig utanför stridsfordonens skyddande bubbla fick det 
högteknologiska skyddet hjälp av lågteknologiska lösningar som 
maskeringsfärg och ett enkelt tygstycke för ansiktet.

Linda ryckte till av ett högt surrande ljud och drog instinktivt 
den gröna halsduken högre upp över ansiktet. För ett ögonblick 
kände hon sig som en ynkrygg, som någon som gömmer sig 
själv före hon varnar andra. Men hon kände snabbt igen ljudet.
”Eget flyg”, kommenterade Jarmo. Den finske överstelöjtnanten 
hade en lika lugn röst som alltid. Han pekade upp mot en av de 
obemannade flygfarkosterna som försvann upp mot himlen. De 
hade båda använt dem tidigare på övningar och insatser, det 
var allvaret i situationen som gjort henne mer spänd än vanligt. 
För en sekund såg hon en reflektion från solen i de optiska 
linserna på undersidan. Men lika snabbt som ljudet kommit var 
det borta igen. ”Du brukar inte vara lättskrämd Linda, glad att 
du har några brister som oss andra dödliga”, pikade han 
skämtsamt. Hans leende stod i kontrast mot den mörka 
maskeringsfärgen. 

Utöver den finska flaggan på armen var det få saker som skilde 
honom från de svenska soldaterna. Till och med deras 
uniformer var likadana sedan några år tillbaka. Linda visste att 
inte heller fienden skulle göra någon skillnad. De följde den 
egna UAV:n med blicken de få sekunder de kunde tills den inte 
längre gick att urskilja mot himlen.
Linda tog fram sin kikare och började systematiskt söka
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över området. Hur mycket information hon än hade i 
ledningssystemet bak i stridsfordonet så kunde inget ersätta att 
se terrängen med egna ögon. Hon kunde heller inte vara säker 
på vem mer som hade tillgång till hennes datorer. 
Cyberangreppen som inlett fientligheterna hade skett genom 
hårdvaruhackning. Spionprogram och skadlig kod som byggts in 
redan under produktionen. Det fanns en tid när man menat att 
försvaret borde köpa allt modernt över disk. Linda rös vid blotta 
minnet. Grundsystemet var helt svenskt men flera av de 
anslutna sensorsystemen hade utländska komponenter. Tills de 
visste hur många som innehöll bakdörrar vågade hon inte lita 
helt på alla delar. Stridsledningssystemet var operativt men 
med begränsat antal sensorer. Hon kompletterade det med att 
få en egen överblick. Hon sneglade på klockan – en enklare 
analog modell som försvaret valt att återgå till – och 
konstaterade att det snart var dags. Bataljonscheferna hade fått 
sina order med ordonnans för att hålla radiotystnad så länge 
som möjligt. Det högteknologiska kriget leddes med 
lågteknologiska medel.

Det första som fångade hennes uppmärksamhet var rökpelaren 
från hamnen. Den verkade komma från det kapsejsade 
landstigningsfartyget som låg i farleden utanför Nya Älvsborgs 
Fästning. Hon kunde inte låta bli att le åt det ironiska i 
positionen även fast hon visste att amfibiebataljonen hade fått 
betala ett dyrt pris för att hindra motståndaren så länge som de 
gjort. Hemvärn förstärkta med flygeldledare från 
specialförbanden hade också skickats in tidigt och orsakat 
fienden stora förluster. De stora oljecisternerna verkade än så 
länge intakta. Eldgivning hördes från någonstans runt 
hamnområdet. 
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Det var säkert det där förbannade säkerhetsföretaget.
Säkerhetsföretag, tänkte hon för sig själv och skakade på 
huvudet. Vi måste börja kalla dem Legosoldater. Efter ett antal 
uppmärksammade attentat hade en av de utländska 
terminaloperatörerna krävt extra säkerhet. Regeringen hade 
sagt absolut nej, men hamnen var formellt en lokal fråga och 
Göteborgs stad hade böjt sig för påtryckningarna och hotet att 
förlora inkomst. Dagen allt började hade de vägrat släppa in 
någon på området. Varken polisens insatsstyrka eller vad som 
hunnit mobiliseras av lokalförsvarsförbanden hade haft 
tillräcklig styrka för att utmana dem. Första dygnet hade de 
egna förbanden bara observerat de välorganiserade och 
välutrustade utländska före detta elitsoldaterna utifrån. Som en 
belägring i någon gammal västernfilm. Efter det visste Linda att 
motståndaren lossat minst ett landstigningsfartyg. 
Motståndaren kontrollerade just nu hamnområdet och 
flygplatsen vid Säve.

Hon sänkte kikaren och andades djupt några gånger. Hennes 
blick stannade på skolbyggnaden nedanför bergets krön. Flera 
av rutorna var krossade, men det gick inte att avgöra om det 
var av strider eller något annat. En våg av ångest sköljde över 
henne. Hemmet i Skövde kändes så nära men ändå så långt 
bort, som något ur ett helt annat liv. Det var egentligen bara 
några dagar sen, men det kändes som en evighet. Det hade 
varit så skönt att ringa dem, bara för att för en sekund få höra 
deras röster. Men hon slog direkt den själviska tanken ifrån sig. 
Motståndaren hade kapacitet att pejla deras personliga 
mobiltelefoner. Trots order hade flera av hennes underställda 
valt att ignorera faran. Oron för de där
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hemma hade blivit för stor. Men det hade le` all stora förluster 
på spaningsplutonen. Fienden hade omöjligen kunnat 
posiaonera dem på något annat sä`. Hon hade medvetet låat 
bataljonerna passera samlingsplatsen för skadade. Eder det 
hade de övriga fogat sig utan allsägelse.

Men sårbarheten hade också inneburit en möjlighet. I både 
Lundby och Hisingen hade ungdomar börjat fota och tagga 
fiendens fordon på en gemensam kar`jänst. Flera av områdena 
som motståndaren nu kontrollerade var de som anse`s särskilt 
utsa`a, med många som fly` från krig och konflikt. Om 
invånarna inte allad tyckte om den svenska polisen var det inget 
mot hur illa de verkade tycka om den nya ockupaaonsmakten. 
En spontan motståndsrörelse hade uppstå` på bara några 
ammar och underrä`elseunderlaget från öppen informaaon var 
bä`re än vad hon någonsin hade kunnat drömma om. Hennes 
gamle professor i folkrä` skulle förmodligen ha få` en 
hjäranfarkt över a` använda barn för underrä`elseinhämtning, 
men det fick bli en diskussion för en annan dag.

Tryckvågen från arallerigranater väckte henne ur tankarna. Det 
oväntade ljudet fick henne a` rycka all. Löjtnanten från 
ledningsplutonen tog beskyddande några steg närmare men 
märkte också a` den indirekta elden inte låg direkt mot dem. 
Linda hade upplevt granatkastareld från milisgrupper under sin 
ad som kompanichef i Mali, men det här var första gången hon 
var på den mo`agande sidan av tungt aralleri. Det gick inte a` 
se detonaaonerna men de låg inte nära några av hennes 
förband, noterade hon nöjt. Hon slöt ögonen och räknade tyst. 
Inte så många eldrör som hon fruktat. 
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Nu hade även deras egen artillerilokaliseringsradar en position 
över var motståndarens understöd fanns grupperat. Soldaten 
som styrde den obemannade farkosten behövde inte göra 
något, systemet prioriterade själv och riktade automatiskt in 
sensorerna mot de nya koordinaterna. Han höll fram 
handledsmonitoren mot Linda. Den bekräftade var hon anat.

För en sekund svor hon för sig själv. Det skedde för tidigt. Alla 
förband var ännu inte i position.

”Överste, första bataljon bryter radiotystnad och anmäler att de 
övergår till anfall.”

Plotten på stridsledningssystemet visade att de redan korsat 
Göta älv. Linda andades ut. ”Tur att någon gör som de ska och 
inte som jag sagt”, sade hon tyst för sig själv av lättnad. Hennes 
underställde var en erfaren reservofficer som visste vad hon 
ville och därmed också när han kunde frångå hennes stridsplan.
Hon visste att de borde röra på sig. En kort nick mot de övriga 
påbörjade språngmarschen tillbaka mot stridsfordonen.
När hon klev in bak i ledningsfordonet kunde hon höra det 
distinkta ljudet från det svenska artilleriet. De skjutande 
pjäserna stod flera mil bort, men deras mål låg väldigt nära. Det 
var ljudet hos granaterna från eldrörspjäser men också ett 
högre, skarpare ljud som hon kände igen som raketartilleri. 
Utöver hennes eget brigadartilleri var det nu även 
divisionsartilleriet som understödde. Det sammantagna mullret 
var starkare än hon någonsin upplevt på övningar. 
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När hon stängde den bepansrade bakdörren till stridsfordonet 
stängde det fortfarande inte ute ljuden.
Slaget för att återta Göteborg hade börjat.

Projektledare har varit ledamoten brigadgeneral 
Anders Carell som tillsammans med ledamöterna 
major David Bergman , överste Anders 
Emanuelson, överste Jan FT Mörtberg, överste 
Anders Palmgren och överstelöjtnant Henrik Sjövall 
har utgjort arbetsgruppen.

Intresserade kan ladda ner boken här

Europeisk säkerhet – Svenskt markoperativt perspektiv
Av kkrva|22 feb 2022|Boknyheter, Fri 
nedladdning, Litteratur, Nyheter, SES

https://kkrva.se/dp-mark/


En stor mängd information är tillgänglig och sökbar på ”nätet” . 
Att googla fram information är ett vedertaget arbetssätt. 

På förbundets hemsida  har vi sammanställt ett urval av 
tillgänglig försvarsinformation.

Två viktiga länkar är Försvarsmakten/samtalet och MSB-
Totalförsvaret ett gemensamt ansvar. Vi föreslår att du börjar 
med dessa.

Resten har vi sorterat under fem rubriker:
Kungl Krigsvetenskapsakademiens blogg
Länk till webbföreläsningar
Länk till ”skrifter”, utredningar, pdf:er m m
Div filmer/webbinarer om totalförsvar
Länk till grundkurs totalförsvarsinformation
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https://www.forsvarsmakten.se/sv/om-forsvarsmakten/darfor-finns-forsvarsmakten/samtalet/
https://www.msb.se/sv/utbildning--ovning/alla-utbildningar/totalforsvaret--ett-gemensamt-ansvar/
https://kkrva.se/forsvar-och-sakerhet/
https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/natbaserade-forelasningar/
https://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg/forsvarsutbildarna-goteborg/forsvarsinformation-pa-webben/aktuell-totalforsvarsinformation-pa-webben/
https://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg/forsvarsutbildarna-goteborg/forsvarsinformation-pa-webben/diverse-filmer-om-totalforsvar/
https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/kurser-for-dig-i-frivillig-forsvarsorganisation-och-forsvarsmakten/totalforsvarsinformation-grundkurs/
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Förbundstämma

Glöm inte a+ anmäla dig /ll föredraget i samband 
med förbundsstämman den 23 mars. Kvibergs kan/n, 
övre kaserngården 12, Kvibergs kaserner.

Kvällen inleds med två stämmor klockan 18:00. Lv6 
kamranörening och vår egen. Till vår är förbundsstyrelsen, 
revisorer och delegater från förbundets föreningar kallade. 
Stämmohandlingar ligger på förbundets hemsida. Följ den 
här länken.

Däreder klockan 19:00, kommer försvarsinformaaon med 
Öv Fredrik Ze`erberg från Militärhögskolan i Halmstad.

Kvällen avslutas med en py` i panna.

För a` vi ska kunna beställa mat vill vi ha en anmälan på 
enklaste sä`. Skicka e` mail all

goteborg@forsvarsutbildarna.se

Skriv förbundsstämma i ämnesraden.

https://www.forsvarsutbildarna.se/goteborg/forsvarsutbildarna-goteborg/forbundsstamman/
mailto:goteborg@forsvarsutbildarna.se
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INBJUDAN TILL 
För din säkerhet! 
När katastrofen är ett faktum, det oförutsedda har inträffat 

eller det som du visste inte fick hända har blivit verklighet! 

Vad betyder det för dig att hantera en situation när ljuset inte 

tänds när du slår på strömbrytaren, mobilen är död och 

internet har slutat fungera?  

Vid det här tillfället kan du kostnadsfritt lära dig mer om din 

egen krisberedskap genom Försvarsutbildarna. 

Vi informerar om samhällets krishanteringssystem. 

På För din säkerhet! får du grundläggande kunskaper om hur 

du skapar din egen beredskap inför att värme, vatten eller el 

saknas hemma. Dessutom får du nyttig kunskap om 

informationssäkerhet. Du stärker din förmåga att ta hand om 

dig själv och dina nära vid kriser i samhället.  

Anmäl dig via FöUtb Hemsida:  

https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/for-din-

sakerhet/anmalan-din-sakerhet/ 

 

Eventuella frågor besvaras av malinafekstrom@gmail.com 

För din säkerhet! är kostnadsfritt.   

Välkommen! Försvarsutbildarna 

 

Datum och plats 

DATUM 
31 mars 
TID 
Kl. 10:00-13:00 

PLATS 
Församlingshemmet 
Öckerö nya kyrka, 
Kyrkbacken 7 

ANMÄL DIG VIA 
Vi länken till höger 
ANMÄLAN SENAST 
28 mars  

 

 

 

         

 
 
 
 
 

Foto: MSB 

 
 
 

Finansieras av Myndigheten 
för samhällsskydd och 
beredskap 

 
 
 



Erbjudande om:
Baskurs folkförankring totalförsvar
Folkförankring är en del av återläggningen av det nationella 
försvaret. Ytterst handlar det om försvarsvilja och då inte minst 
insikten om att sättet att signalera detta för omvärlden är vår 
första och i många avseenden viktigaste försvarslinje. 
Svenska försvarsutbildningsförbundet har fått uppdrag att 
utbilda i det nya totalförsvaret.

Försvarsmaktens syfte med folkförankringsprojektet.
§ Skapa samtal och bygga kunskap
§ Bygga bred folkförankring och bidra till ökad försvarsvilja
§ Öka förståelsen för vikten av att Sverige behöver både ett 

starkt militärt försvar och ett starkt civilt försvar

Hur går det till?
På ett möte/event kommer certifierade informatörer från 
Försvarsutbildarna till den plats som vi avtalar och lämnar en 
tretimmars information som innehåller:

•Omvärldsläget och hot samt hotbilder
•Vilka värden vi ska försvara och folkförankring
•Ryssland, EU och Nato
•Totalförsvarets organisation och uppgifter

Om intresse finns kontakta:
Nils-Bertil Garpland E-post: 
bertil.garpland@forsvarsutbildarna.se Tel: 0709703335

Foto: Försvarsmakten
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INBJUDAN TILL 
För din säkerhet! 
När katastrofen är ett faktum, det oförutsedda har inträffat eller 
det som du visste inte fick hända har blivit verklighet! Vad 
betyder det för dig att hantera en situation när ljuset inte tänds 
när du slår på strömbrytaren, mobilen är död och internet har 
slutat fungera?  

Vid det här tillfället kan du kostnadsfritt lära dig mer om din egen 
krisberedskap genom Försvarsutbildarna. 

Vi informerar om samhällets krishanteringssystem. 

På För din säkerhet! får du grundläggande kunskaper om hur du 
skapar din egen beredskap inför att värme, vatten eller el saknas 
hemma. Dessutom får du nyttig kunskap om 
informationssäkerhet. Du stärker din förmåga att ta hand om dig 
själv och dina nära vid kriser i samhället.  

Anmäl dig via FöUtb hemsida:  

https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/for-din-
sakerhet/anmalan-din-sakerhet/ 

 
Eventuella frågor besvaras av 
bertil.garpland@forsvarsutbildarna.se 

För din säkerhet! är kostnadsfritt.   

Välkommen! Försvarsutbildarna 

 

 

 

Datum och plats 

DATUM 
6 april 2022 
TID 
Kl. 18:00-21:00 

PLATS 
Kommunhuset 
Krokdalsvägen 1 
Skärhamn 

ANMÄL DIG VIA 
Vi länken till höger 
ANMÄLAN SENAST 
4 april  

 

 

 

 
 
 
 
 Foto: MSB 

 
 
 
 
 

Finansieras av Myndigheten 
för samhällsskydd och 
beredskap 
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INBJUDAN TILL 
För din säkerhet! 
När katastrofen är ett faktum, det oförutsedda har inträffat 

eller det som du visste inte fick hända har blivit verklighet! 

Vad betyder det för dig att hantera en situation när ljuset inte 

tänds när du slår på strömbrytaren, mobilen är död och 

internet har slutat fungera?  

Vid det här tillfället kan du kostnadsfritt lära dig mer om din 

egen krisberedskap genom Försvarsutbildarna. 

Vi informerar om samhällets krishanteringssystem. 

På För din säkerhet! får du grundläggande kunskaper om hur 

du skapar din egen beredskap inför att värme, vatten eller el 

saknas hemma. Dessutom får du nyttig kunskap om 

informationssäkerhet. Du stärker din förmåga att ta hand om 

dig själv och dina nära vid kriser i samhället.  

Anmäl dig via FöUtb hemsida:  

https://www.forsvarsutbildarna.se/utbildning/for-din-

sakerhet/anmalan-din-sakerhet/ 

 

Eventuella frågor besvaras av malinafekstrom@gmail.com 

För din säkerhet! är kostnadsfritt.   

Välkommen! Försvarsutbildarna 

 

Datum och plats 

DATUM 
26 april 2022 eller      
31 maj 
TID 
Kl. 17:30-21:00 

PLATS 
Hembygdsgården, 
Bygdevägen, Öckerö 

ANMÄL DIG VIA 
Vi länken till höger 
ANMÄLAN SENAST 
22 april  

 

 

 

         

 
 
 
 
 Foto: MSB 

 
 
 

Finansieras av Myndigheten 
för samhällsskydd och 
beredskap 
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Föredrag av Regionpolischefen 
5 maj klockan 18:00-20:00 Bohussalen Amf 4.

I ett samarrangemang med Förbundet 
kustjägare/Kustjägarveteraner är du välkommen att lyssna 

på ett föredrag av regionpolischefen Klas Johansson.
Eftersom vi är på ett militärt område krävs anmälan.

Maila namn, personnummer och organisation 
till stefan@kbacka.se

mailto:stefan@kbacka.se
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RESERVOFFICERSSÄLLSKAPET I GÖTEBORG 
VÄLKOMNAR FÖRSVARSUTBILDARNA I 
GÖTEBORGS MEDLEMMAR TILL 
VÅRFÄLTTÄVLAN SOM GÅR AV STAPELN 
DEN 7 MAJ KLOCKAN 1000.
Idala skjutbana och OK Löftans fasta kontroller. Söder om 
Kungsbacka. Vi träffas vid Idala pistolskyttebana kl 10:00. 
Adressen är jaktskyttevägen 95 i Frillesås. Efter skyttet följer 
en orientering och tävlingen beräknas avslutad kl 14:00. 

Anmälan senast den 4 maj till Lennart 
Bergström lennart.bergstrom@hotmail.com alt telefon 070-
592 43 62 Tävlingen beräknas avslutad kl 14:00.
Förplägnad ingår.
Antalet deltagare är begränsat och då deltagandet 
förutsätter att du är pistolskytteutbildad, ber vi dig ta med 
någon form av bekräftelse att du genomgått utbildning, 
exempelvis uppvisande pistolskyttekort eller annan 
bekräftelse. Vi skjuter med militära standardvapen, M/88.

ROSIG hälsar dig välkommen.

mailto:lennart.bergstrom@hotmail.com
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Känsödagen 26 maj
Kristi Himmelsfärdsdag brukar vi genomföra den sedvanliga 
Känsödagen med Försvarsinformation och rundvandring på 
Känsö. Pandemin har lagt hinder i vägen för eventet men nu 
prövar vi att köra igen.

Pris: Båttransport och Lunch kr 100:-
Samling vid Hamnen på Käringberget kl 0930 för resa till 
Känsö. Beräknad återkomst kl 1500

Anmälan, som är obligatorisk, med uppgift om namn och 
personnummer för säker in passering och beräkning av plats 
på båt och förplägnad senast den 7 maj.
Johnny.stenbergs@forsvarsutbildarna.se eller sms till 
+46708280852

mailto:Johnny.stenbergs@forsvarsutbildarna.se
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Hittade ytterligare en äldre bild från kalla 
kriget. Budskapet är säkert lika aktuellt idag


